



POLYSPIN EXPORTS LIMITED (100% EOU)

1, Railway Feeder Road
Cholapuram South 626 139
(Via) Rajapalayam, Tamilnadu, INDIA
Registered Office : 351, P.A.C.R. Salai,
Rajapalayam - 626 117.

Tel : 91 4563 284000 / 503 / 504
Fax : 91 4563 284505
e-mail : fibc@polyspin.in
CIN : L51909TN1985PLC011683



May 28, 2022

M/s. BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 539354

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31st March 2022

Pursuant to Regulation 47(1) and (3) read with Schedule III of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copy of the Advertisement made in Business Line (English) and Dinamalar (Tamil) on Saturday, the 28th May, 2022 in connection with Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2022.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Polyspin Exports Limited,

A. Emarajan

A. Emarajan
Company Secretary and Compliance Officer



Encl.: As above.

MADURAI

BusinessLine
SATURDAY • MAY 28 • 2022



POLYSPIN EXPORTS LIMITED

CIN : L51909TN1985PLC011683

Regd. Office : No.351, P.A.C.R. Salai, Rajapalayam - 626 117.

E-mail : fibc@polyspin.in Website : www.polyspin.in

EXTRACT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022

(Rs. in Lakhs)

SL No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	
		31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
1.	Total Income from Operations (Net)	7,119.06	6,851.05	7,318.27	28,285.08	23,899.22
2.	Net Profit for the period before tax	367.79	338.48	358.02	1,329.42	1,083.46
3.	Net Profit for the period after tax	215.16	242.12	206.72	900.11	749.96
4.	Share of Profit of Associates	(1.90)	15.82	(27.02)	21.43	124.09
5.	Total Comprehensive Income for the period after tax (Comprising Net Profit) for the Period after tax and other Comprehensive Income after tax)	269.61	242.84	218.96	953.82	917.20
6.	Paid of Equity Share Capital (Face Value Rs.5/- each)	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
7.	Other Equity	---	---	---	5,142.37	4,246.71
8.	Basic & Diluted Earnings per Share of Rs. 5/- each (in Rs.) Not Annualized	2.70	2.43	2.19	9.54	9.17

Notes :

- The above is an extract of the format of Quarter and Year ended financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Year ended financial results are available on the Stock Exchange Website at www.bseindia.com and on the Company's website at www.polyspin.org.
- The above financial results for the Quarter and Year ended 31st March, 2022, were reviewed by the Audit Committee of the Company and approved by the Board of Directors at their meeting held on March 27, 2022.
- The Board of Directors have recommended a dividend of Rs. 0.60 per Equity Share of Rs. 5/- each for the financial year 2021 - 2022.
- Key Numbers of Standalone Financial information:-

(Rs. in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	
	31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
Total Income from Operations (Net)	7,119.06	6,851.05	7,318.27	28,285.08	23,899.22
Net Profit for the period before tax	367.79	338.48	358.02	1,329.42	1,083.46
Net Profit for the period after tax	215.16	242.12	206.72	900.11	749.96
Total Comprehensive Income for the period after tax (Comprising Net Profit for the Period after tax and other Comprehensive Income after tax)	271.51	227.02	245.98	932.39	793.11

- The Previous period figures have been re-grouped / re-stated wherever necessary.

**By Order of the Board of Directors
For POLYSPIN EXPORTS LIMITED,**

-Sd-

R.RAMJI

MANAGING DIRECTOR & CEO

Place : Rajapalayam

Date : May 27, 2022



பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்

நிறுவனத்தின் அடையாள எண் : L51909TN1985PLC011683

பதிவு அலுவலகம் : 351,பி.ஏ.சி.ஆர். சாலை, இராஜபாளையம்-626 117.

மின்னஞ்சல்: fibc@polyspin.in, இணையதளம்: www.polyspin.org

(ரூபாய் இலட்சங்களில்)

31.03.2022 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

வ.எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டிற்கானது			முடிவடைந்த முழு ஆண்டிற்கானது	
		தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	
		31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
1.	மொத்த வருமானம்	7,119.06	6,851.05	7,318.27	28,285.08	23,899.22
2.	நிகர லாபம் வரிக்கு முன்	367.79	338.48	358.02	1,329.42	1,083.46
3.	நிகர லாபம் வரிக்கு பின்	215.16	242.12	206.72	900.11	749.96
4.	அசோசியேட்-ன் நிகர லாபத்தின் பங்கு	(1.90)	15.82	(27.02)	21.43	124.09
5.	இக்காலத்திற்கான விரிவான வருமானம் வரிக்குப்பின் (வரிக்குப் பிந்தைய நிகர லாபம் மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானத்தை உள்ளடக்கியது.)	269.61	242.84	218.96	953.82	917.20
6.	சரிவிகிதப் பங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ரூ.5/- ஒரு பங்குக்கு)	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
7.	ரிசர்வுகள் - மறுமதிப்பீட்டில் ரிசர்வுகள் நீங்கலாக	---	---	---	5,142.37	4,246.71
8.	பங்கு ஒன்றிற்கான சம்பாத்தியம் (முகமதிப்பு ரூ.5/- ஒரு பங்குக்கு) ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை. அடிப்படை & திட்டம் குறைந்த	2.70	2.43	2.19	9.54	9.17

குறிப்புகள் :

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிமுறைகளில் சொல்லப்பட்ட விதி எண். 33-ன் படி பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரத்தின் சுருக்கமாக உள்ளது. காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் பங்குச்சந்தையின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.polyspin.org ஆகியவற்றில் உள்ளது.
- மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்பட்ட 31.03.2022 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகள் மே 27, 2022 அன்று நடைபெற்ற தணிக்கை குழு கூட்டத்தில் பரிசீலிக்கப்பட்டு மற்றும் இயக்குநர்கள் குழு கூட்டத்தில் பதிவுக்காக எடுத்துக் கொள்ளப்பட்டன.
- கம்பெனியின் இயக்குநர்கள் 2021-22 ம் ஆண்டிற்கு ரூ.5 முகமதிப்புள்ள ஒரு பங்குக்கு ரூ.0.60 வீதம் ஈவுத்தொகை பரிந்துரை செய்துள்ளார்கள்.
- தனித்துவமான நிதிநிலை முடிவுகளின் முக்கிய கூறுகள்.

(ரூபாய் இலட்சங்களில்)

வ.எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டிற்கானது			முடிவடைந்த முழு ஆண்டிற்கானது	
		தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	
		31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
1.	மொத்த வருமானம்	7,119.06	6,851.05	7,318.27	28,285.08	23,899.22
2.	நிகர லாபம் வரிக்கு முன்	367.79	338.48	358.02	1,329.42	1,083.46
3.	நிகர லாபம் வரிக்கு பின்	215.16	242.12	206.72	900.11	749.96
4.	இக்காலத்திற்கான விரிவான வருமானம் வரிக்குப் பின் (வரிக்குப் பிந்தைய நிகர லாபம் மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானத்தை உள்ளடக்கியது.)	271.51	227.02	245.98	932.39	793.11

- முந்தைய காலங்களின் இலக்கங்கள் தேவைப்பட்டவாறு சேர்க்கப்பட்டு மறுவரிசைப்படுத்தப்பட்டுள்ளன.

பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்-இற்காக,
ஒப்பம்

இடம் : இராஜபாளையம்
தேதி : மே 27, 2022

ஆர். ராம்ஜி
நிர்வாக இயக்குநர் மற்றும் முதன்மை நிர்வாக அதிகாரி